Leistungen

Im Einzelnen

Fallpauschale

Krankenhausbehandlung - Zuzahlung
Krankenhausbehandlung - KHBehandlg Vollstationar
Krankenhausbehandlung - KHBehandlg Vollstationar

Krankenhausbehandlung - Zuzahlung

Fiir die Zeit
vom
11.06.2016
12.06.2016
12.06.2016
13.06.2016

13.06.2016

bis

11.06.2016
12.06.2016
12.06.2016
16.06.2016

17.06.2016

Betrag (in €)

145,25
-10,0C
840,05
4.394,42

-50,0C



