

Leistungen	Für die Zeit		Betrag (in €)
Im Einzelnen	vom	bis	
Fallpauschale	11.06.2016	11.06.2016	145,25
Krankenhausbehandlung - Zuzahlung	12.06.2016	12.06.2016	-10,00
Krankenhausbehandlung - KHBehandlg Vollstationär	12.06.2016	12.06.2016	840,05
Krankenhausbehandlung - KHBehandlg Vollstationär	13.06.2016	16.06.2016	4.394,42
Krankenhausbehandlung - Zuzahlung	13.06.2016	17.06.2016	-50,00